被迫解除劳动合同通知书

XX市XXXX有限公司：
我们XX人分别于20XX年XX月至20XX年XX月期间入职贵公司，为XXX部、XXX部等部门员工。我们XX人入职贵公司后，双方签订有书面劳动合同，双方对劳动报酬、工作岗位和社会保险等事项进行了书面约定。但我们XX人在贵公司工作期间，贵公司一直未依法给我们XX人办理社会保险，也未依法给我们XX人缴存住房公积金。
根据劳动法和社会保险法等相关法律规定，以及双方劳动合同的约定，贵公司应当依法给我们XX人缴纳社会保险和住房公积金。因贵公司未依照法律规定及双方劳动合同的约定，未依法给我们XX人缴纳五险一金侵害了我们XX人的合法权益。故为维护我们XX人合法权益不被继续侵害，特书面通知贵公司，我们XX人现依照劳动合同法等相关法律规定，自本通知书发出之日起（20XX年XX月XX日），被迫解除与贵公司的劳动合同。
请贵公司收到本通知书后，依法办理工作交接手续并及时支付我们XX人尚未发放的工资。其中我们XX人在职期间，贵公司未依法缴纳的社会保险和住房公积金，请依法予以补缴。否则，我们XX人将依法申请劳动仲裁或向社会保险和公积金管理部门进行投诉。
   特此通知

                   通知人：XXX、XXX、XXX、XXX、XXX、XXX
XXX、XXX、XXX、XXX
                          20XX年XX月XX日

[bookmark: _GoBack]

备注：
本通知书一式两份，一份通过邮政快递邮寄给贵公司，一份我们XX人留底。